
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 30.05.24 1:45:42

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEDIS MEPH150WT

Cena celkem: 524 Kč
 (bez DPH: 433 Kč)
Běžná cena: 576 Kč
Ušetříte: 52 Kč
Kód zboží: OTRNED1006
Part No.: MEPH150WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis MEPH150WT

Kompaktní megafon se zabudovanou sirénou a vysílacím dosahem až 250 m spolehlivě zesílí váš hlas v případech, kdy je
třeba oslovit dav lidí. Díky integrovanému zesilovači s výkonem 10 W dokáže vydávat zvuk o hlasitosti až 115 dB. Potěší
také funkce záznamu, která umožňuje nahrát až 10 sekund dlouhý záznam a ten poté libovolně přehrávat. Praktický
popruh a sklopná rukojeť usnadňuje přenášení i uskladnění. O napájení se starají čtyři baterie LR20 (D), které udrží
megafon v provozu až 5 hodin. Baterie nejsou součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vysílací dosah: 250 m

Výkon zesilovače: 10 W

Maximální hlasitost: 115 dB

Hmotnost: 490 g

Barva: bílá - modrá


